

ใบกำหนดราคากลาง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลซับพุทรา
งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 สายหน้าวัดเขาเพิ่ม ตำบลซับพุทรา อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 80 เมตร

แบบเลขที่ ตามแบบคัลลอก ท1-01

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 กันยายน 2561 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง ราคาเฉลี่ย 29.00 - 29.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทราย	20.00	ลบ.ม.	538.00	10,760.00			10,760.00	
2	วัสดุคัดเลือกไหลทาง	12.00	ลบ.ม.	140.00	1,680.00			1,680.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	60.00	ลบ.ม.	1,840.00	110,400.00			110,400.00	
4	ตะแกรงเหล็กเส้น Dia.3.8 มม.#.20X.20	400.00	ตร.ม.	25.00	10,000.00	5.00	2,000.00	12,000.00	
5	เหล็กเส้น 15 มม.	0.15	ตัน	18,271.00	2,740.65	4,100.00	615.00	3,355.65	
6	เหล็กเส้น 19 มม.	0.03	ตัน						
7	ไม้แบบ	4.38	ลบ.ฟ.	644.00	2,819.17			2,819.17	
8	ค่าประกอบแบบ 3 ข้าง	80.00	เมตร			30.90	2,472.00	2,472.00	
9	ค่าผูกมัดคอนกรีต	400.00	ตร.ม.			12.07	4,828.00	4,828.00	
รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน								148,314.82 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซับพุทรา ที่ 268/2561 ลงวันที่ 6 กันยายน 2561

(นางทักษิณา สายมณีรัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโอภาส นาน้ำเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ กล้ากลิ้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง